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[bookmark: _Toc495998258]Till finansutskottet
[bookmark: Textstart]Finansutskottet har berett berörda utskott tillfälle att avge yttrande över proposition 2000/2001:1 Budgetpropositionen för år 2001 (volym 1) i vad avser tilläggsbudget till statsbudgeten för budgetåret 2000 jämte motioner i de delar som berör respektive utskotts  beredningsområde.
Bostadsutskottet behandlar i detta yttrande de förslag i tilläggsbudgeten som avser utgiftsområde 18 Samhällsplanering, bostadsförsörjning och byggande.
Utskottet
I tilläggsbudgeten för budgetåret 2000 föreslår regeringen förändringar av två anslag inom utgiftsområde 18. 
När det gäller anslaget A10 Bostadsbidrag föreslår regeringen att det skall minskas med 470 miljoner kronor. I skälen för förslaget anges bl.a. följande. Utgifterna för bostadsbidrag är starkt beroende av inkomst-, boendekostnads- och arbetslöshetsutvecklingen och därmed av samhällsutvecklingen i stort. Minskad arbetslöshet och ökade reallöner gör att kostnaderna för bostadsbidrag beräknas minska med 470 miljoner kronor. 
Dessutom föreslår regeringen att ett nytt ramanslag A13 Vissa investeringsbidrag skall anvisas med ett belopp av 6 miljoner kronor. De skäl som anförs för detta förslag är i korthet följande. I mitten av 1990-talet lämnades investeringsbidrag för vissa förbättringsåtgärder i bostäder och lokaler. Bidragen har hittills finansierats med arbetsmarknadspolitiska medel. Det aktuella reservationsanslaget kan inte längre användas. För att kunna infria gjorda utfästelser bör enligt regeringen därför ett nytt anslag inrättas inom utgiftsområde 18. Det nya anslaget finansieras genom att 6 miljoner kronor tas av outnyttjade medel från det senast år 1999 på statsbudgeten uppförda ramanslaget A12 Investeringsbidrag för anordnande av bostäder för studenter m.fl.
Regeringens förslag till tilläggsbudget för budgetåret 2000, som inte mött invändningar i motioner, tillstyrks av utskottet.


Stockholm den 26 oktober 2000
På bostadsutskottets vägnar
[bookmark: Ordförande]Knut Billing 
[bookmark: Deltagare]I beslutet har deltagit: Knut Billing (m), Bengt-Ola Ryttar (s), Lilian Virgin (s), Owe Hellberg (v), Ulla-Britt Hagström (kd), Sten Andersson (m), Inga Berggren (m), Anders Ygeman (s), Siw Wittgren-Ahl (s), Sten Lundström (v), Annelie Enochson (kd), Carl-Erik Skårman (m), Helena Hillar Rosenqvist (mp), Rigmor Stenmark (c), Yvonne Ångström (fp), Carina A Elgestam (s) och Leif Jakobsson (s).

Elanders Gotab, Stockholm  2000
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